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Radni z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Cieszynie chcą by tor
motocrossowy Cieszyńskiego Klubu Motorowego stał się jedną z atrakcji turystycznych dla
mieszkańców i turystów, zwłaszcza w okresie wakacji letnich. Pojawił się również pomysł
zorganizowania amatorskich zawodów.

Tor motocrossowy Cieszyńskiego Klubu Motorowego to obecnie jeden z najnowocześniejszych torów w Polsce.
Posiada homologację do Mistrzostw Polski i Europy. Położony jest na 11 ha. Na trasie znajduje się 17 skoków i 16
zakrętów. Długość toru to 1650 m. Oferuje 1000 miejsc siedzących. Wyposażony jest również m.in. w tor rowerowy.
Cieszyńscy Radni z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu doszli do wniosku, iż mając taki tor w Cieszynie należałoby
pomyśleć o jego szerszym udostępnieniu zwłaszcza mieszkańcom i turystom w czasie wakacji letnich. W związku z
tym Radni złożyli w tej sprawie odpowiednie zapytanie do Burmistrza.

Czy istnieje możliwość udostępnienia toru mieszkańcom i turystom jako atrakcję turystyczną do
odpłatnej jazdy na rowerach, motorach, quadach oraz czy byłaby szansa na zorganizowanie w czasie
wakacji letnich amatorskich zawodów na torze motocrossowym w jeździe na w/w sprzętach – pytają Radni.

Burmistrz podkreśla, iż tor jest obiektem ogólnodostępnym. Nieczynny jest jedynie w poniedziałki. W pozostałe dni
otwarty jest w wyznaczonych godzinach. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. W czasie letnich wakacji CKM nie
planuje organizacji imprez sportowych z uwagi na brak wolnych środków – informuje Burmistrz Ryszard
Macura.

Przypomnijmy, iż tor motocrossowy w Cieszynie-Boguszowicach został gruntownie zmodernizowany i oddany do
użytku w 2012 roku. Jego przebudowy podjął się Cieszyński Klub Motorowy. CKM pozyskał na ten cel 3 mln zł z
czego 1,5 mln pochodziło ze środków europejskich a resztę dołożył Polski Związek Motorowy. Burmistrz zaznaczył,
iż tor został wyremontowany bez udziału środków Gminy Cieszyn.
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